Управление образования администрации ЗАТО г. Североморск

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК

«Детский сад № 17»

П Р И К А З

« 06 » сентября 2023 г. № 248

О создании волонтерского отряда

в 2023 - 2024 учебном году

      С целью развития волонтерского движения, воспитание уважительного и

заботливого отношения к окружающим, усвоение традиционных норм и

ценностей, принятых в обществе посредством вовлечения воспитанников

дошкольного возраста в социально-значимую деятельность

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в МБДОУ ЗАТО г. Североморск д/с № 17 волонтерский отряд

«Добрые сердца».

2. Назначить Золотаревскую Л.Л., воспитателя и Сидоренкову И.В.,

воспитателя руководителями волонтерского отряда «Добрые сердца».

3. Утвердить план работы волонтерского отряда «Добрые сердца» в 2023-

2024 учебном году (приложение № 1).

4. Руководителям волонтерского отряда:

4.1. Организовать деятельность волонтерского отряда в соответствии с

Положением о волонтёрском движении (волонтёрском отряде)

в муниципальном бюджетном дошкольном образовательном

учреждении ЗАТО г. Североморск «Детский сад № 17» и планом

работы волонтерского отряда «Добрые сердца» в 2023-2024 учебном

году.

5. Контроль за исполнением   приказа возложить на Орехову Ю.В.,

заместителя заведующего детским садом.

6. Михайленко Д.С., секретарю руководителя:

6.1. Ознакомить с настоящим приказом указанных в нем работников под

подпись.

Заведующий детским садом      Г.Ф. Банщикова
ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ЗАТО Г. СЕВЕРОМОРСК "ДЕТСКИЙ САД № 17", Банщикова
Галина Федоровна, Заведующий детским садом

Сертификат 247BCD06EB851C334B43EC940D7EE7B1